
 
Teatrul Municipal „Matei Vișniec” Suceava 

Afișat:  24.10.2024, ora 14.00  

 

 

 

 

Rezultatul final 
la concursul organizat în data de 15.10.2024, pentru ocuparea funcției contractuale vacante de execuție 

de Expert gr.IA (S), în cadrul Compartimentului Marketing, Comunicare, Imagine și Relații publice  

al Teatrului Municipal „Matei Vișniec” Suceava 

 

 

 

Nr. 

 

Cod candidat 

 

Punctajul obţinut la 

proba scrisă 

Punctajul 

obţinut la 

interviu 

Punctajul 

obținut  la 

concurs 

 

Rezultat 

concurs 

 

1. 

 

2709 

 

 

83,83 

 

100 

 

91,91 

 

ADMIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Secretar comisie, 

  

 


